
GOLONGAN 
RUANG TMT Nama TMT Tahun Bulan NAMA BLN & TAHUN JML 

JAM NAMA LULUS THN TK. IJASAH

1 2 4 5 6 7 9 10 11 12 13 3

1 Drs. Deddy Permana, M.M. 19670810 198809 1 002 IV/c 01/04/2013 Sekretaris DPRD 03/01/2022 19 7 Diklat Pim.II Juli 2012 - Manajemen 2006 S-2 10/08/1967

2 Nur Akmal 19651026 198602 1 002 IV/a 01/04/2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan 06/01/2020 25 2 - - - SMA 1986 SMA 26/10/1965 -

3 Khris La Deva, S.STP 19820605 200112 1 006 IV/a 01/10/2018 Kabag. Umum & Keuangan 03/01/2022 13 0 DiklatpimTk.I
V Oktober 2005 - Ilmu 

Pemerintahan 2005 D-4 05/06/1982 -

4 Wahyu Marmora Samry, SH 19710328 200604 1 004 III/d 01/10/2015 Kabag. Persidangan & 
Perundang-undangan 13/07/2021 12 5 DiklatpimTk.I

V April-Mei 2013 285 Ilmu Hukum 1997 S-1 28/03/1971 -

5 Yandri, SH 19680111 199312 2 002 III/d 01/04/2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan 11/07/2019 12 4 DiklatpimTk.I

V
Oktober-

November 2008 285 Ilmu Hukum 1992 S-1 11/01/1968 -

6 Amirunas,S.Sos 19651017 198903 1 002 III/d 1/10/2011 Kasubag. Rumah Tangga 31/12/2021 19 11 DiklatpimTk.I
V

Oktober-
November 2008 285 Ilmu Sosial 2002 S-1 17/10/1965 -

7 Adriwan Frima Putra, S.IP 19870902 200701 1 002 III/d 01/04/2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi 11/07/2019 9 6 DiklatpimTk.I

V
Agustus-

Desember 2014 881 Ilmu 
Pemerintahan 2009 S-1 02/ 09/1987 -

8 Husni, S.Sos 19721111 199303 1 006 III/d 01/10/2019 Kasubag. Program dan 
Keuangan 11/07/2019 21 7 - - - Ilmu Administrasi 

Negara 2008 S-1 11/11/1972 -

9 Fadly Sutrisno, S.M 19750319 200604 1 004 III/c 01/10/2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan 11/07/2019 12 10 - - - Manajemen 2021 S-1 19/03/1975 -

10 Khairispen Waldi, A.Md 19761205 200312 1 006 III/c 01/04/2020 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran 13/07/2021 14 4 - - - Administrasi 

Kepegawaian 1998 D-3 05/12/1976 -

11 Hendri Jasmar,SH 19790226 200701 1 004 III/c 01/04/2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian 11/07/2019 11 10 - - - Ilmu Hukum 2004 S-1 26/02/1979 -

12 Suheryanto, S.Sos 19851016 201001 1 001 III/c 01/04/2021 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah 06/01/2020 11 5 - - - Ilmu Administrasi 

Negara 2009 S-1 16/10/1985 -

13 Nicel Riza Anggraini, SE 19820817 201001 2 003 III/b 01/04/2021 Kasubag. Humas, Protokol, 
dan Publikasi 31/12/2021 11 10 - - - Manajemen 2016 S-1 17/08/1982 -

14 Mutia Sastra, S.Sos 19820901 201001 2 003 III/b 01/10/2019 Analis Aset Daerah 03/01/2022 10 1 - - - Ilmu Administrasi 
Negara 2014 S-1 01/09/1982 -

15 Irwandi 19670214 198602 1 001 III/b 01/10/2020 Pengadministrasi Umum 03/01/2022 23 8 - - - SMA 1993 SMA 14/02/1967 -

16 Nursiam Efendi, S.Sos 19760908 200701 2 004 III/b 01/04/2021 Analis Pelaksanaan 
Anggaran 03/01/2022 12 10 - - - Ilmu Administrasi 

Negara 2015 S-1 08/09/1976 -

17 Mita Rahayu, A.Md 19861026 201001 2 010 III/a 01/04/2018 Pengolah Data 
Penganggaran 03/01/2022 6 3 - - - Akutansi 2008 D-3 26/10/1986 -

NIP
PANGKAT CATATAN MUTASI 

KEPEGAWAIAN KET

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN FEBRUARI TAHUN 2022

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

NO NAMA TGL LAHIR
Jabatan

MASA KERJA 
KESELURUHA

N
LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN



18 Dedi, S.Sos 19710210 200212 1 003 III/a 01/10/2018 Analis Legislasi 03/01/2022 21 0 - - - Ilmu Administrasi 
Negara 2016 S-1 10/02/1971 -

19 Rizki Sanandra Fitra, SH 19890430 202012 1 007 III/a 01/12/2020 Analis Legislasi 03/01/2022 0 0 - - - Ilmu Hukum 2012 S-1 30/04/1989 -

20 Wahyu Fajri, S.Kom 19910104 202012 1 003 III/a 01/12/2020 Pranata Komputer 03/01/2022 0 0 - - - Sistem Informasi 2013 S-1 04/01/1991 -

21 Adila Ernianti, S.Kom 19960722 202012 2 016 III/a 01/12/2020 Pranata Komputer 03/01/2022 0 0 - - - 4 2019 S-1 22/07/1996 -

22 Yoyong Liza 19720922 200604 1 011 II/d 01/04/2018 Pengadministrasi Keuangan 03/01/2022 17 1 - - - SMA 1991 SMA 22/09/1972 -

23 Marhendri 19750305 200604 1 009 II/d 01/04/2018 Teknisi Sarana dan 
Prasarana 03/01/2022 14 4 - - - SMA 1995 SMA 05/03/1975 -

24 Riki Rizaldi 19840403 201001 1 005 II/c 01/10/2018 Bendahara 03/01/2022 14 1 - - - SMA (IPS) 2002 SMA 03/04/1984 -

25 Yaftil Maizar 19710331 200501 1 002 II/c 01/04/2018 Pengadministrasi Keuangan 03/01/2022 20 6 - - - STM 1990 STM 31/03/1971 -

26 Andra Eka Putra 19730218 201001 1 005 II/c 01/04/2018 Pengadministrasi Umum 03/01/2022 13 10 - - - SMA 1992 SMA 18/02/1973 -

27 Wajun 19640714 198503 1 010 II/a 01/04/2005 Pramu kebersihan 03/01/2022 16 3 - - - SD 1979 SD 14/071964 -

28 Yusrizal Yulidar 19670828 198902 1 002 II/a 01-04-2005 Pramu kebersihan 03/01/2022 12 5 - - - SD 1981 SD 28/08/1967 -

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

Drs.DEDDY PERMANA, M.M.
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19670810 198809 1 002

Sarilamak,          Februari 2022
SEKRETARIS DPRD 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 21 3 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 27 04 - SMA 01-02-2022

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 24 4 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 06 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

5 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

6 Wahyu Marmora Samry, SH 50 Kota, 28 Maret 1971 19710328 200604 1 004 III d 01-10-2015 Kabag. Persidangan & 
Perundang-undangan III.a - 18 2 - S.1 Ilmu Hukum/ 1997 1-05-2021

7 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 7 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

8 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

9 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2022

10 Fadly Sutrisno, S.M Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 6 - D3. Pemasaran 01-12-2021

11 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran IV. a - 15 07 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

12 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 13 0 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2022

13 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.c 01-04-2021 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 11 07 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

14 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 19 01 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2022

15 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 09 - S1/ 2015 01-09-2021

Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan



16 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 24 04 - SMA / 1993 01-02-2021

17 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.b 01-04-2021 staf - - 13 0 - S1 01-06-2022

18 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.b 01-04-2021 staf - - 12 0 - S1/2016 01-06-2021

19 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 5 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2022

20 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 8 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

21 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 20 3 - SMA 01-03-2022

22 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 6 - SMA/ 1995 01-12-2022

23 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 8 - STM / 1990 01-10-2022

24 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 17 0 - SMA/1992 01-06-2021

25 Riki Rizaldi Tanjung Gadang, 3 April 1984 19840403 201001 1 005 II.c 01-10-2018 staf - - 17 0 - SMA/2002

26 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 11 - SD /1979 01-07-2021

27 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 7 - SD / 1981 01-11-2021

 

Sarilamak,           September 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 21 9 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 26 11 - SMA 01-02-2020

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 23 11 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 2 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

5 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 01 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

6 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 22 10 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2020

7 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 2 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

8 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 3 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

9 Fadly Sutrisno, A.Md Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 1 - D3. Pemasaran 01-12-2021

10 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 12 07 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2020

11 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran - - 15 01 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

12 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.b 01-10-2019 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 10 11 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

13 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 18 08 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2020

14 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 04 - S1/ 2015 01-09-2021

Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN DESEMBER TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan



15 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 23 11 - SMA / 1993 01-02-2021

16 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

17 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.a 01-04-2017 staf - - 11 07 - S1 01-06-2020

18 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.a 01-04-2017 staf - - 11 07 - S1/2016 01-06-2021

19 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 0 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2020

20 Rizki Sanandra Fitra, SH Lima Puluh Kota, 30 April 1989 19890430 202012 1 007 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Ilmu Hukum/ 2012

21 Wahyu Fajri, S.Kom Solok Selatan, 4 Januari 1991 19910104 202012 1 003 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2013

22 Adila Ernianti, S.Kom Agam, 22 Juli 1996 19960722 202012 2 016 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2019

23 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 19 10 - SMA 01-03-2020

24 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 1 - SMA/ 1995 01-12-2020

25 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 3 - STM / 1990 01-10-2020

26 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 16 07 - SMA/1992 01-06-2021

27 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 06 - SD /1979 01-07-2021

28 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 2 - SD / 1981 01-11-2021

 

Sarilamak,          Desember 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



1 2 3 4 5

1 M. Darmawijaya, SH 19690606 200003 1 006 Pembina Utama Muda/ IV.c

2 Nur Akmal 19651026 198602 1 002 Pembina /IV.a

3 Iqbal,S.Sos 19711227 199202 1 001 Pembina /IV.a

4 Amirunas,S.Sos 19651017 198903 1 002 Penata Tk.I/ III d

5 Yandri, SH 19680111 199312 2 002 Penata Tk.I/ III d

6 Husni, S.Sos 19721111 199303 1 006 Penata Tk.I/ III d

7 Yahya,S.AP 19741006 199701 1 001 Penata Tk.I/ III d

8 Salman, ST 19731020 200604 1 012 Penata Tk.I/ III d

9 Adriwan Frima Putra, S.IP 19870902 200701 1 002 Penata Tk.I/ III d

10 Fadly Sutrisno, A.Md 19750319 200604 1 004 Penata/ III.c

11 Hendri Jasmar,SH 19790226 200701 1 004 Penata/ III.c

12 Khairispen Waldi, A.Md 19761205 200312 1 006 Penata/ III.c

13 Suheryanto, S.Sos 19851016 201001 1 001 Penata Muda Tk.I/ III.b

14 Nasril Efendi, S.Sos 19700515 200604 1 002 Penata Muda Tk.I/ III.b

15 Mutia Sastra, S.Sos 19820901 201001 2 003 Penata Muda Tk.I/ III.b

16 Irwandi 19670214 198602 1 001 Penata Muda Tk.I/ III.b

17 Dedi, S.Sos 19710210 200212 1 003 Penata Muda/ III.a

18 Nursiam Efendi, S.Sos 19760908 200701 2 004 Penata Muda/ III.a

19 Nicel Riza Anggraini, SE 19820817 201001 2 003 Penata Muda/ III.a

20 Mita Rahayu, A.Md 19861026 201001 2 010 Penata Muda/ III.a

21 Rizki Sanandra Fitra, SH 19890430 202012 1 007 Penata Muda/ III.a

22 Wahyu Fajri, S.Kom 19910104 202012 1 003 Penata Muda/ III.a

23 Adila Ernianti, S.Kom 19960722 202012 2 016 Penata Muda/ III.a

24 Yoyong Liza 19720922 200604 1 011 Pengatur Tk.I/ II.d

25 Marhendri 19750305 200604 1 009 Pengatur Tk.I/ II.d

26 Yaftil Maizar 19710331 200501 1 002 Pengatur/ II.c

27 Eki Candra 19801003 200901 1 002 Pengatur/ II.c

28 Andra Eka Putra 19730218 201001 1 005 Pengatur/ II.c

29 Wajun 19640714 198503 1 010 Pengatur Muda/ II a

30 Yusrizal Yulidar 19670828 198902 1 002 Pengatur Muda/ II a

31 M. Herry 19801025 201001 1 005 Pengatur Muda/ II a

Pangkat/ Gol Ket

DATA PNS PER JANUARI 2021
SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

No Nama NIP



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 21 3 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 27 04 - SMA 01-02-2022

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 24 4 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 06 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

5 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

6 Wahyu Marmora Samry, SH 50 Kota, 28 Maret 1971 19710328 200604 1 004 III d 01-10-2015 Kabag. Persidangan & 
Perundang-undangan III.a - 18 2 - S.1 Ilmu Hukum/ 1997 1-05-2021

7 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 7 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

8 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

9 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2022

10 Fadly Sutrisno, S.M Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 6 - D3. Pemasaran 01-12-2021

11 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran IV. a - 15 07 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

12 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 13 0 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2022

13 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.c 01-04-2021 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 11 07 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

14 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 19 01 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2022

15 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 09 - S1/ 2015 01-09-2021

Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan



16 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 24 04 - SMA / 1993 01-02-2021

17 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.b 01-04-2021 staf - - 13 0 - S1 01-06-2022

18 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.b 01-04-2021 staf - - 12 0 - S1/2016 01-06-2021

19 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 5 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2022

20 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 8 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

21 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 20 3 - SMA 01-03-2022

22 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 6 - SMA/ 1995 01-12-2022

23 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 8 - STM / 1990 01-10-2022

24 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 17 0 - SMA/1992 01-06-2021

25 Riki Rizaldi Tanjung Gadang, 3 April 1984 19840403 201001 1 005 II.c 01-10-2018 staf - - 17 0 - SMA/2002

26 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 11 - SD /1979 01-07-2021

27 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 7 - SD / 1981 01-11-2021

 

Sarilamak,           September 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 21 3 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 27 04 - SMA 01-02-2022

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 24 4 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Wahyu Marmora Samry, SH 50 Kota, 28 Maret 1971 19710328 200604 1 004 III d 01-10-2015 Kabag. Persidangan & 
Perundang-undangan III.a - 18 2 - S.1 Ilmu Hukum/ 1997 1-05-2021

5 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

6 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 06 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

7 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2022

8 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 7 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

9 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

10 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran IV. a - 15 07 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

11 Fadly Sutrisno, A.Md Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 6 - D3. Pemasaran 01-12-2021

12 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 13 0 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2022

13 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.c 01-04-2021 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 11 07 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

14 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 19 01 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2022

15 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 09 - S1/ 2015 01-09-2021

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN JULI TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan



16 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 24 04 - SMA / 1993 01-02-2021

17 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 8 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

18 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.b 01-04-2017 staf - - 13 0 - S1 01-06-2022

19 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.b 01-04-2021 staf - - 12 0 - S1/2016 01-06-2021

20 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 5 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2022

21 Rizki Sanandra Fitra, SH Lima Puluh Kota, 30 April 1989 19890430 202012 1 007 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Ilmu Hukum/ 2012

22 Wahyu Fajri, S.Kom Solok Selatan, 4 Januari 1991 19910104 202012 1 003 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2013

23 Adila Ernianti, S.Kom Agam, 22 Juli 1996 19960722 202012 2 016 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2019

24 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 20 3 - SMA 01-03-2022

25 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 6 - SMA/ 1995 01-12-2022

26 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 8 - STM / 1990 01-10-2022

27 Eki Candra Dalam Koto, 3 Oktober 1980 19801003 200901 1 002 II.c 01-04-2021 staf
- -

17 5 - SMU / 1999 01-01-2021

28 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 17 0 - SMA/1992 01-06-2021

29 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 11 - SD /1979 01-07-2021

30 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 7 - SD / 1981 01-11-2021

31 M. Herry Indrapura, 25 Oktober 1980 19801025 201001 1 005 II.a 01-04-2018 staf - - 17 01 - SMP / 1997 01-05-2021

 

Sarilamak,           Juli 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 21 3 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 27 04 - SMA 01-02-2022

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 24 4 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Wahyu Marmora Samry, SH 50 Kota, 28 Maret 1971 19710328 200604 1 004 III d 01-10-2015 Kabag. Persidangan & 
Perundang-undangan III.a 18 2 - S.1 Ilmu Hukum/ 1997

5 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

6 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 06 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

7 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2022

8 Yahya,S.AP Padang Panjang, 6 Oktober 1974 19741006 199701 1 001 III d 01-10-2016 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran IV.a - 19 0 - S1  Ilmu Administrasi / 2005 01-01-2022

9 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 7 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

10 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 7 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

11 Fadly Sutrisno, A.Md Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 6 - D3. Pemasaran 01-12-2021

12 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 13 0 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2022

13 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 staf - - 15 07 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

14 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.c 01-04-2021 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 11 07 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

15 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 19 01 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2022

16 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 09 - S1/ 2015 01-09-2021

Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN JUNI TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan



17 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 24 04 - SMA / 1993 01-02-2021

18 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 8 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

19 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.b 01-04-2017 staf - - 13 0 - S1 01-06-2022

20 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.b 01-04-2021 staf - - 12 0 - S1/2016 01-06-2021

21 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 5 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2022

22 Rizki Sanandra Fitra, SH Lima Puluh Kota, 30 April 1989 19890430 202012 1 007 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Ilmu Hukum/ 2012

23 Wahyu Fajri, S.Kom Solok Selatan, 4 Januari 1991 19910104 202012 1 003 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2013

24 Adila Ernianti, S.Kom Agam, 22 Juli 1996 19960722 202012 2 016 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2019

25 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 20 3 - SMA 01-03-2022

26 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 6 - SMA/ 1995 01-12-2022

27 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 8 - STM / 1990 01-10-2022

28 Eki Candra Dalam Koto, 3 Oktober 1980 19801003 200901 1 002 II.c 01-04-2021 staf
- -

17 5 - SMU / 1999 01-01-2021

29 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 17 0 - SMA/1992 01-06-2021

30 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 11 - SD /1979 01-07-2021

31 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 7 - SD / 1981 01-11-2021

32 M. Herry Indrapura, 25 Oktober 1980 19801025 201001 1 005 II.a 01-04-2018 staf - - 17 01 - SMP / 1997 01-05-2021

 

Sarilamak,           Juni 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 M. Darmawijaya, SH Palembang, 06 Juni 1969 19690606 200003 1 006 IV.c 1-4-2020 Sekretaris DPRD II b - 20 10 SEPALA/ADUM/DIKLA
TPIMTK.IV/2002 S1 Hukum Keperdataan/ 1994 01-03-2022

2 Nur Akmal Payakumbuh, 26 Oktober 1965 19651026 198602 1 002 IV.a 01-04-2019 Kabag. Persidangan dan 
Perundang-undangan III.a - 26 11 - SMA 01-02-2020

3 Iqbal,S.Sos Payakumbuh, 27 Desember 1971 19711227 199202 1 001 IV.a 01-04-2020 Kabag. Umum & Keuangan III.a - 23 11 DIKLATPIM.TK.IV/200
5

S.1 Ilmu Administrasi Negara/ 
2002 01-02-2021

4 Amirunas,S.Sos Halaban, 17 Oktober 1965 19651017 198903 1 002 III d 1-10-2011 Kasubag. Humas, Protokol 
dan Publikasi IV. a - 31 2 DIKLATPIM. TK.IV / 

2008 S1. Ilmu Komunikasi/  2002 01-11-2021

5 Yandri, SH Tiakar Guguak, 11 Januari 1968 19680111 199312 2 002 III.d 1-4-2006 Kasubag. Kajian Perundang-
undangan IV.a - 27 01 DIKLATPIM.TK.IV/200

8 S.1 Ilmu Hukum/ 1992 01-12-2021

6 Husni, S.Sos Sungai Cubadak, 11 November 
1972 19721111 199303 1 006 III d 01-10-2019 Kasubag. Program dan 

Keuangan IV.a - 22 10 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2008 01-03-2020

7 Yahya,S.AP Padang Panjang, 6 Oktober 1974 19741006 199701 1 001 III d 01-10-2016 Kasubag. Fasilitasi 
Penganggaran IV.a - 19 0 - S1  Ilmu Administrasi / 2005 01-01-2020

8 Salman, ST Padang, 20 Oktober 1973 19731020 200604 1 012 III.d 01-04-2017 Kasubag. Rumah Tangga IV.a - 17 2 - S1 Teknik/ 1999 01-11-2021

9 Adriwan Frima Putra, S.IP Sei. Naning, 02 September 1987 19870902 200701 1 002 III.d 01-04-2019 Kasubag. Kerjasama dan 
Aspirasi IV. a - 11 3 DIKLATPIM. TK.IV / 

2014 S1. Ilmu Pemerintahan/ 2009 01-10-2021

10 Fadly Sutrisno, A.Md Padang, 19 Maret 1975 19750319 200604 1 004 III.c 01-10-2018 Kasubag. Fasilitasi 
Pengawasan IV. a - 15 1 - D3. Pemasaran 01-12-2021

11 Hendri Jasmar,SH Limbanang, 26 Februari 1979 19790226 200701 1 004 III.c 01-04-2020 Kasubag. TU dan 
Kepegawaian IV.a - 12 07 - S1 Ilmu Hukum Unand / 2004 01-06-2020

12 Khairispen Waldi, A.Md Payakumbuh, 5 Desember 1976 19761205 200312 1 006 III.c 01-04-2020 staf - - 15 01 - D3 Administrasi / 1998 01-12-2021

13 Suheryanto, S.Sos Tanjung Pati, 16 Oktober 1985 19851016 201001 1 001 III.b 01-10-2019 Kasubag. Persidangan dan 
Risalah IV.a - 10 11 - S1 Ilmu sosial / 2009 01/11/2021

14 Nasril Efendi, S.Sos Ikan Banyak, 15 Mei 1970 19700515 200604 1 002 III b 01-10-2017 staf - - 18 08 - S1 ilmu politik / 2012 01-05-2020

15 Mutia Sastra, S.Sos Payakumbuh, 1 September 1982 19820901 201001 2 003 III.b 01-10-2019 staf - - 11 04 - S1/ 2015 01-09-2021

DAFTAR URUT KEPANGKATAN ( D.U.K ) PEGAWAI NEGERI SIPIL
BULAN JANUARI TAHUN 2021

SEKRETARIAT DPRD KAB LIMA PULUH KOTA

No Nama Tempat / Tanggal Lahir NIP
Pangkat Jabatan Masa Kerja 

Golongan Latihan                                             
Lama : Tahun Pendidikan / Tahun Berkala 

Gol TMT Nama Eselon Ket Tahun Bulan



16 Irwandi Padang, 14 Februari 1967 19670214 198602 1 001 III.b 1-10-2020 staf - - 23 11 - SMA / 1993 01-02-2021

17 Dedi, S.Sos Pariaman, 10 Februari 1971 19710210 200212 1 003 III.a 01-10-2018 staf - - 23 3 - S1/ Ilmu Administrasi 
Negara/2016 01-10-2021

18 Nursiam Efendi, S.Sos Bukittinggi, 8 September 1976 19760908 200701 2 004 III.a 01-04-2017 staf - - 11 07 - S1 01-06-2020

19 Nicel Riza Anggraini, SE Payakumbuh, 17 Agustus 1982 19820817 201001 2 003 III.a 01-04-2017 staf - - 11 07 - S1/2016 01-06-2021

20 Mita Rahayu, A.Md Kendari, 26 Oktober 1986 19861026 201001 2 010 III.a 01-04-2018 staf - - 09 0 - D3 Akutansi/ 2008 01/01/2020

21 Rizki Sanandra Fitra, SH Lima Puluh Kota, 30 April 1989 19890430 202012 1 007 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Ilmu Hukum/ 2012

22 Wahyu Fajri, S.Kom Solok Selatan, 4 Januari 1991 19910104 202012 1 003 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2013

23 Adila Ernianti, S.Kom Agam, 22 Juli 1996 19960722 202012 2 016 III.a - staf (CPNS) - - - - - S1 Komputer/ 2019

24 Yoyong Liza Air Randah, 22 September 1972 19720922 200604 1 011 II.d 01-04-2018 staf - - 19 10 - SMA 01-03-2020

25 Marhendri Payakumbuh, 5 Maret 1975 19750305 200604 1 009 II.d 01-04-2018 staf - - 19 1 - SMA/ 1995 01-12-2020

26 Yaftil Maizar Payakumbuh, 31 Maret 1971 19710331 200501 1 002 II.c 01-04-2018 staf - - 23 3 - STM / 1990 01-10-2020

27 Eki Candra Dalam Koto, 3 Oktober 1980 19801003 200901 1 002 II.c 01-04-2017 staf
- -

17 00 - SMU / 1999 01-01-2020

28 Andra Eka Putra Payakumbuh, 18 Februari 1973 19730218 201001 1 005 II.c 01-04-2018 staf - - 16 07 - SMA/1992 01-06-2021

29 Wajun Tanjung Gadang, 14 Juli 1964 19640714 198503 1 010 II a 01-04-2005 staf - - 32 06 - SD /1979 01-07-2021

30 Yusrizal Yulidar Payakumbuh, 28 Agustus 1967 19670828 198902 1 002 II.a 01-04-2005 staf - - 28 2 - SD / 1981 01-11-2021

31 M. Herry Indrapura, 25 Oktober 1980 19801025 201001 1 005 II.a 01-04-2018 staf - - 16 08 - SMP / 1997 01-05-2021

 

Sarilamak,           Januari 2021
SEKRETARIS DPRD 

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c

NIP. 19690606  200003 1 006



Provinsi : Sumatera Barat
Kabupaten/ kota : Lima Puluh Kota
Skpd : Sekretariat DPRD

NO NAMA TEMPAT/ TANGGAL LAHIR
PENDIDIK

AN 
TERAKHIR

TMT AWAL

1 2 3 4 5
1 RAFNI DESRA BURHAN Kubang / 07 Des 1962 SLTA 2 Januari 2005
2 FITRIA NOZA Payakumbuh/ 30 Okt 1978 SLTA 2 Januari 2005
3 HAYYAN Medan, / 21 Nov 1970 SLTA 2 Januari 2005
4 NOFRIZAL Payakumbuh/11 Nov 1977 SD 3 januari 2008

5 ROBBI RAMADHONI, S.Sos Payakumbuh, / 7 Mei 1988 S.I 3 Januari 2008

6 INDRAYADI, S.Sos Payakumbuh, / 28 Feb 1988 S.I 2 Januari 2009

7 RIZKI RAMADHANI, ST Payakumbuh/29 April 1988 S.I 3 Januari 2008

8 MAI MUNAH Kuningan /21 april 1975 SD 2 Januari 2009

9 MAYKE SAHIRMAN, SE Payakumbuh/ 04 April 1984 S.I 11 Mei 2009

10 ANDRI ANGGARA Sari lamak /13 juni 1987 SLTP  1 juli 2009

11 EKO SUTRA YETNO Muaro Paiti/3 mei 1980 SLTA 2 januari 2010

12 ADRI SETIDI Sari lamak /13 juni 1987 STM 2 Januari 2010

13 SAFRIANTO Baruah Gunuang / 24 Sept 1987 SLTP 2 Desember 2010

14 FEBRIO ADE CITELAR Mungka  / 14 Februari 1991 SLTA 20 April 2011

15 HAJRI SUSANTO.YL Dangung-Dangung/ 17 jan 1987 SLTA 2 Januari 2013

NO NAMA TEMPAT/ TANGGAL LAHIR
PENDIDIK

AN 
TERAKHIR

TMT AWAL

DATA TENAGA HONORER ( PTT/ THL/ BLUD/ HONORER DAN LAINNYA )



1 2 3 4 5

16 M.HASBI Air Randah /5 september 1987 SLTA 2 januari 2015.

17 FADLI ILHAM Bangko / 20 Januari 1990 SLTA 4 Januari 2015

18 ELISA WULANDARI, S.Pd Sarik Lawas/14 September 
1990 S.I 26 Januari 2015

19 YENNI, SE Dumai/ 7 Maret 1990 S.I 26 Januari 2015

20 RIZA HESTI FAUZI Payakumbuh / 5 Mei 1994 SLTA 26 Januari 2015

21 NURWIDI ASTUTI, S.Pd Guntung / 23 Januari 1989 S.I 26 Januari 2015

22 FAKHROZI ARI CANDRA. 
A.Md

Pakan Sabtu/ 05 Desember 
1990 D.III 22 Februari 2015

23 INDRA AFDAL  S.Pd. Simpang Abu /10 juli 1990 S.I 7 April 2015.

24 HENDRA YADI Pandam Gadang/ 11 Mei 1994 MAN 7 April 2015

25 JENSON Koto Baru/ 11 Mei 1997 SMP 23 Mei 2015

26 YOLANDA WULANDARI, A.Md Payakumbuh/ 4 februari1991 D.III 1 Juni 2016

27 REZI HARNIZA Bukittinggi/ 19 April 1989 STM 2 Juli 2015

28 YOGI YULIANTO Baruh Gunung/ 13 Juni 1995 SMK 2 Juli 2015

NO NAMA TEMPAT/ TANGGAL LAHIR
PENDIDIK

AN 
TERAKHIR

TMT AWAL

1 2 3 4 5

29 NOVIE CANDRA Sungai Antuan, 3 Juli 1985 SLTP 03 Januari 2017

30 NURFITRI, S.Kom Tampuang Kodok, 16 Agustus 
1993 S1 03 Januari 2017

31 DELIA SAFITRI Payakumbuh, 24 Desember 
1986 SMA 03 Januari 2017

32 LUTHFI WAHYU BASUKI Bekasi, 17 Mei 1998 SMK 03 Januari 2017

33 YUHERMITA Nagari Muara Panas, 5 
Agustus 1977 SMK 03 Januari 2017

34 FITRI SUSANTI YULIA 
NINGSIH Tanjung Pati, 23 Juli  1984 SMU 03 Januari 2017



35 YURIDRA HASRAMOGI, S.Si Bukittinggi, 21 Januari 1968

S1

03 Januari 2017

36 PUTRI SYAIFUL, A.Md Lareh Nan Panjang
DIII

2 Juni 2017



ALAMAT
PEJABAT YANG 
MENGANGKAT 
PERTAMA KALI

JABATAN
/ POSISI

SUMBER 
PEMBIAY

AAN
KET

6 7 8 9 10
Siamang Bunyi Sekretaris DPRD Sopir APBD PTT

Sarilamak Sekretaris DPRD Sopir APBD PTT
Balubuih Sekretaris DPRD Caraka APBD PTT

Payakumbuh Sekretaris DPRD Caraka APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 
Keuangan APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD
Penginput 

data 
Risdang

APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 
Keuangan APBD THL

Payakuimbuh Sekretaris DPRD Rumah 
Dinas APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD
Penginput 

Data 
Risdang

APBD THL

Sari lamak Sekretaris DPRD

Penjaga 
kantor 

/Keamana
n 

APBD THL

Tanjung Pati Sekretaris DPRD Sopir APBD THL

Sari lamak Sekretraris DPRD

Penjaga 
Kantor 

/Keamana
n  

APBD THL

TanahMati, 
Payakumbuh Sekretaris DPRD

Sopir 
Ketua 
DPRD

APBD THL

Sarilamak Sekretaris DPRD Sopir      APBD THL

Taeh Baruah Sekretaris DPRD Operator 
Genset APBD THL

ALAMAT
PEJABAT YANG 
MENGANGKAT 
PERTAMA KALI

JABATAN
/ POSISI

SUMBER 
PEMBIAY

AAN
KET

DATA TENAGA HONORER ( PTT/ THL/ BLUD/ HONORER DAN LAINNYA )



6 7 8 9 10

Ibuh Payakumbuh. Sekretaris DPRD Sopir 
Pim.DPRD APBD THL

Labuah Gunuang Sekretaris DPRD Sopir APBD THL

Sarik Lawas Sekretaris DPRD

Pengadmi
nistrasi 

Kehumas
an

APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 
Aset APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 
Risalah APBD THL

Koto Baru 
Simalanggang Sekretaris DPRD Operator 

Risalah APBD THL

Lareh Nan Panjang Sekretaris DPRD Operator 
Risalah APBD THL

Simpang Abu Sekretaris DPRD Pramu 
saji APBD THL

Pulutan Kec. Harau Sekretaris DPRD Rumah 
Dinas APBD THL

Koto Baru 
Simalanggang Sekretaris DPRD Instalasi 

Air APBD THL

Padang Tinggi Sekretaris DPRD Operator 
Risalah APBD THL

Lareh Sago Halaban Sekretaris DPRD
Security 
Rumah 
Dinas

APBD THL

Sarilamak Sekretaris DPRD
Security 
Rumah 
Dinas

APBD THL

ALAMAT
PEJABAT YANG 
MENGANGKAT 
PERTAMA KALI

JABATAN
/ POSISI

SUMBER 
PEMBIAY

AAN
KET

6 7 8 9 10

Lubuak Simato Sekretaris DPRD
Sopir 

Pimpinan 
DPRD

APBD THL

Seberang Air, Lareh 
Sago halaban Sekretaris DPRD Pramu 

Tamu APBD THL

Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 
Web APBD THL

Ngalau View 
Payakumbuh Sekretaris DPRD Operator 

Web APBD THL

Purwajaya Sekretaris DPRD Pramu 
saji APBD THL

Tanjung Pati Sekretaris DPRD Pramu 
saji APBD THL



Kaniang Bukik Sekretaris DPRD
Pembantu 
Pendampi
ng Komisi

APBD THL

Lareh Nan Panjang Sekretaris DPRD
Penginput 

Data 
Risdang

APBD THL
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